
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN565
Référence : P2E101IFSN565

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 87mm
D2 : 84mm
D3 : 76,5mm
H1 : 110mm

AGRIFULL
105
1115 PINTO
485 TURBO
495
70 GRISO/DT GRISO
75 GRISO
80-105
80-105 DT TURBO
80-75
80-75 DT
80-85
80-85 DT
80-95 TURBO
80 DT TORNADO
80 TORNADO
90 DT RODEO
95 TURBO RODEO
AKERMAN
EC 130
EC 150
EW 130
EW 150
EW 150 C
ARO
10 S DIESEL
AUDUREAU
76-30
OMFORT BOY
STARK 7620
STARK 7620
STARK 7625
STARK 7625
STARK 7630
STARK 7630
STARK 7640
STARK 7640
AUTOSAN
H 6-20.1
BARDET
BW 77
BAUDOUIN
DIVERS
BENATI
H 160
H 160
BUCYRUS
38 RB
38 RB
CASAGRANDE
C 8



CASE
CS 100
CS 110
CS 120
CS 130
CS 150
CS 63
CS 63
CS 64
CS 64 A
CS 68
CS 68
CS 68 A
CS 75
CS 75 A
CS 78
CS 80
CS 86
CS 90
CS 94
CVX 120
CVX 130
CVX 150
CVX 170
CATERPILLAR
V 35 D
V 40 D
V 50 D
V 50 E
V 50 E D
VC 50 C
VC 60 C
CEMET AGRIP
SM 448 B
CEPPARO
COROLLE
CHALLENGER
MT 565
MT 635
MT 645
MT 655
MT 665
CITROEN
BX 17 DIESEL,D,RD,TD
BX 19 D,RD,TGD,TRD,TZD
BX 19 TD,RD,TGD,TRD,TZD
CX 2200 DIESEL
CX 2200 DIESEL
CX 2500 DIESEL
CX 2500 DIESEL
CX 2500 DIESEL
CX 2500 DIESEL
CX 25 DIESEL
CX 25 DIESEL
CX 25 DIESEL
CX 25 DIESEL
CX 25 DIESEL,RD
CX 25 DIESEL,RD
CX 25 TURBODIESEL,RD,RDZ TURBO2
CX 25 TURBODIESEL,RD,RDZ TURBO2
XM 2,1 D12 BREAK
XM 2,1 D 12V
XM 2,1 D 12V BREAK
XM 2,1 D12 VSX
XM 2,1 TD 12V
XM 2,1 TD 12V
XM 2,1 TD 12V
XM 2,1 TD 12V BREAK
CITROEN VU/LT/LW
C 25 1,9 DIESEL
C 25 2,5 DIESEL
C 25 2,5 DIESEL
C 25 2,5 TURBO DIESEL
C 32 2,2 D
C 35 DIESEL
C 35 DIESEL
C 35 RD DIESEL
C 35 RD DIESEL



CLM
GS 315
CMV
FOREUSE
COMPAIR-HOLMAN
Z 265
CREPELLE
GS 315
DAF
F 400
DORMAN
12 ST
6 LET 2
6 LET 2
FIAT
115-90
115-90
130-90
130-90
140-90 DT
70-86 S
70-86 V
91
REGATA 1,9 DIESEL
REGATA 1,9 DIESEL
RITMO 1,7 DIESEL
RITMO 1,7 DIESEL
FIAT HITACHI
FT 700
FT 800
FINLAY
303
390
760
FORD
555 C
555 CT
555 D
575 D
655 C
655 D
655 E
675 D
GRANADA 1,9 D
GRANADA 1,9 D
GRANADA 2,1 DIESEL
GRANADA 2,1 DIESEL
GRANADA 2,3 DIESEL
GRANADA 2,3 DIESEL
GRANADA 2,5 DIESEL
GRANADA 2,5 DIESEL
SCORPIO 2,5 DIESEL
SCORPIO 2,5 TURBO DIESEL
SIERRA 1,8 TURBO DIESEL
SIERRA 1,8 TURBO DIESEL
SIERRA 2,3 DIESEL
SIERRA 2,3 DIESEL
FORD AGRI
5030
5030
7810
7910
8210
8530
8630
8730
8830
TW 10
TW 15
TW 20
TW 25
TW 30
TW 35
TW 5
GENSET
MG 50 SVM
HANOMAG
22 D



33 D
35 D
HONDA
CONCERTO 1,8 TD
CONCERTO 1,8 TD
HUERLIMANN
H 496 T
H 5105
H 5110 T
H 5116 TURBO
H 6115 T
H 6125
H 6130
H 6135 ELITE
H 6136
H 6136 TURBO
H 6155
H 6160 TURBO
H 6165 MASTER
H 6170 T
H 6190 MASTER
HP 6190 MASTER
HYSTER
460 B
JACQUET
HYDRO 814
JCB
2 CX
3 C
3 C 2
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 D
3 DS
410
416
444
444
4 CN
4 CN
4 CN
4 CN
4 CT
4 CT
4 CT
4 CT
4 CX
4 CX
520-55
520-55
520-55
520-55 FS
520-55 FS
526-55
526-55
526-55 S
526-55 S
JOHN DEERE
544 B
KOMATSU FOREST
830
840.1
840.S2
860.1
860 6WD
860 6WD
860 8WD
860 8WD
890.1 6WD
890.1 8WD
890 6WD
890 8WD
901.1
901 S-2 4WD
901 S-2 6WD



911.1
911 4WD
911 6WD
921
921.1
KONRAD FORSTTECHNIK
BACO 500
LADA
NIVA 1,9 D
LAMBORGHINI
1056/DT
1106 DT
115 FORMULA
1256
1256 DT
1306 DT
1356
1356 DT
135 FORMULA
1506 DT TURBO
150 RACING
165 RACING
1706 DT TURBO
190 RACING
955
956
LANCIA
PRISMA 1,9 DIESEL
LEYLAND
TERRIERR
LOKOMO
909 MINI-LOKKERI
LOMBARDINI
DS 3000
DS 4000
LUNDBERG
345 T
MASSEY FERGUSON
1114
251 XE
260
260/4
2620
2625
2640
2645
264 TURBO
265
2675
2680
2685
2705
2720
2725
274/4
275
275/4
285
285/4
290/4
3050
3055
3060
3065
3070
3120
3125
340
350
355
360
3630
365
3650
3670
3680
3690
375



390
390 T
398
415
415
435
4435
4445
4455
450 D
460
560
565
575
590
590 S
675
690
698 T
7170
7252
7256
7256
7272
7272 H
7278 AL CEREA
7278 CEREA
7282 CENTORA
8140
8150
8160
8170
8210
8240
8250
8260
8260 XTRA
8280
MF 1020
MF 30
MF 32
MF 33 C
MF 34
MF 36
MF 36 RS ROTATIF
MF 38
MF 40
MF 4502
MF 480 XTRA
MF 50 D
MF 50 F
MF 50 HX SERIE S
MF 50 HX SERIE T .
MF 60 HX SERIE T .
MF 950-55
MF 950-66
MEILI-V
VM 2000 PT
VM 3000 L
MOSA
GE 80
MOTORI VM
1054 SU
1056 SU
1154 DAN/S
4105 E SUN
4105 SUN
4105 TE SUN
6105 E SUN
6105 IE SUN
6105 SUN
6105 TE SUN
HR 488
HR 492
HR 494
HR 588
HR 592
HR 594



T 1054 SU TURBO
T 1056 SU TURBO
T 1154 DAN/S
T 1156 DAN/S
NETTUNO
8061
NEW HOLLAND
140-90 DT
70-86
T 7.140 EXITUS
NOKKA
6 WD JOKER
6 WD PROFI
NORCAR-LOGSET
504 F
PANIEN
133-14
145-14 RE/TA/TE/TX/TZ
8550
PEGASO
1234 T
1234 T
1434 G
2331
PERKINS
4.236
4.236 TA
6.354
6.354.1
6.354.2
6.354.4
6.354 HT
6.354 M
6.354 T
6.354 TA
6.354 V
6.372
6.372.4
6.44
6.440
6 HD 100
6 HD 150 T
8 HD 215 T
A 4.236
A 4.236 M
A 6.354
AA 50460
AA 50508
AB 50364
AB 50388
AB 50509
AB 50511
AB 50514
AB 80447
AD 50521
AD 80719
C 6.354.2
H 6.354 V
HT 6.354 M
ST 6.354.4
T 6.354
T 6.354.4
T 6.354 M
T 6.440
TU 31143
TV 8.540
TV 8.640
TW 31151
V 8.510
V 8.510 M
V 8.510 TA
V 8.510 V
V 8.540
V 8.605
V 8.640
PEUGEOT
205 1,7 D,GLD,GRD,SRD
205 1,7 D,GLD,GRD,SRD



205 1,7 D,XLD,XRD,XTD
205 1,7 D,XLD,XRD,XTD
205 1,7 TURBO D
205 II 1,7 DIESEL
205 II 1,7 TD
205 II 1,7 XDT
205 II 1,9 DIESEL
205 II 1,9 DIESEL
305 1,5 DIESEL,GLD,GRD,SRD
305 1,5 DIESEL,GLD,GRD,SRD
309 1,7 TD SRDT,BEST LINE
309 1,7 TD SRDT,BEST LINE
309 1,9 D BESTLINE,VITAL,GRAFFIC
309 1,9 D GLD,GRD,SRD
309 1,9 D GLD,GRD,SRD
405 1,9 D,GLD,GRD,SRD
405 1,9 TD,GRDT,SRDT
605 2,1 D SLD/SRD
605 2,1 D SLD/SRD
605 2,1 TD SRDT/SVDT
605 2,1 TD SRDT/SVDT
605 2,5 TD,SRDT,SVDT,PLEIADE
605 2,5 TD,SRDT,SVDT,PLEIADE
GS 315
XUD 7
XUD 9
PEUGEOT VU/LT/LW
205 1,7 D XAD
309 1,9 D XAD
309 1,9 D XAD
J 5 DIESEL
J 5 DIESEL
J 5 TURBO DIESEL
J 5 TURBO DIESEL
P 4 2,5 D
P 4 2,5 D
PONSSE
HS 10
S 10
PRIESTMAN
LION
LION
LION
RENAULT
ESPACE I 2,1 TURBO DIESEL,DX
ESPACE II 2,1 TURBO DIESEL
R 11 1,6 D GTD,TD,TDE
R 11 1,6 D GTD,TD,TDE
R 18 D GTD,GTD BREAK 4X4,TD
R 18 D GTD,GTD BREAK 4X4,TD
R 18 TURBO DIESEL
R 18 TURBO DIESEL
R 20 2,1 DIESEL,GTD,TD
R 20 2,1 DIESEL,GTD,TD
R 20 2,1 TURBO DIESEL
R 20 2,1 TURBO DIESEL
R 21 DIESEL,GTD,TD
R 21 DIESEL NEVADA TD,GTD
R 21 TURBODIESEL,NEVADA
R 25 DIESEL TD,GTD
R 25 DIESEL TD,GTD
R 25 TURBO DIESEL,TURBO DX
R 25 TURBO DIESEL,TURBO DX
R 30 TURBO DIESEL
R 30 TURBO DIESEL
R 9 1,6 DIESEL GTD,TD,TDE
R 9 1,6 DIESEL GTD,TD,TDE
RENAULT AGRI
106-14 SP
110-14 RE/TA/TE/TS/TX
113-12 RE/TS/TX
113-14 RE/TS/TX
114-14 RE/TA/TE/TS/TX
120-14 RE/TA/TE/TS/TX/TZ
120-54 TA/TE/TS/TX/TZ
133-12 TS/TX
133-14 RE/TA/TE/TS/TX/TZ
133-54 TA/TE/TS/TX/TZ



145-14 RE/TA/TE/TX/TZ
145-54 TA/TE/TX/TZ
58-12 LS
58-14 LS
58-32 MA/ME/MS/MX
58-34 MA/ME/MS/MX
61-12 RA/RS
61-14 RA/RS
650 MI
65-12 LS
65-14 LS
65-32 MA/ME/MS/MX
65-34 MA/ME/MS/MX
CERES 65
CERES 70/X
R 32-50 SV
RENAULT VU/LT/LW
MASTER 2,0 D
RMH
VS 14
ROTTNE
2000
5000
RAPID
RAPID
SMV RAPID
ROVER GROUPE ROVER
218 SD DIESEL
218 SD DIESEL
218 SLD TD
218 SLD TD
418 GSD DIESEL
418 SLD TD
SALEV
TT 140
TT 150
TT 304 RM
TT 404 RM
SAME
1000.4 AT2
1000.6 A
1000.6 AT1
1000.6 WTIR
100 JAGUAR
100 LASER
100 SYNCRO ANTARES
1054 PT
1056 L
1056 P
1056 P
1056 PS TURBO
1056 PT INTERCOOLER
105 TIGER
110 ANTARES
110 ANTARES SERIE II
110 LASER
120 BUFFALO
120 DRAGO
130 ANTARES
130 ANTARES SERIE II
130 BUFFALO
130 EXPORT TRIDENT
130 LASER
145 TITAN
150 LASER
150 TURBO LASER
160 SILVER
160 TITAN
160 TURBO TITAN
170 GALAXY
170 TURBO GALAXY
190 SUPER TITAN
190 TURBO TITAN
50 SOLAR
90 EXPLORER II
90 EXPLORER SPECIAL 1.5
90 LASER
90 PANTHER



90 TURBO EXPLORER
90 TURBO LEOPARD
916.6 WT
95 EXPORT JAGUAR
95 JAGUAR
95 PANTHER
986 L
LASER 150 VDT
TIGER 100
SAMPO ROSENLEW
SR 1045
SR 1046 X
SR 1066
SR 2035
SANDBERGER
SF 300
SANDERSON
TELEPORTER 1333
TELEPORTER 1333
SCHAEFF
SKL 835
SLANZI
105 SERIE (3000 CCM)
105 SERIE (4000 CCM)
105 SERIE (4000 CCM TURBO)
DS 2000
DS 3000
DS 3000 TB
DS 3000 TBL
DS 4000
DS 4000 TB
DS 4000 TBL
DVA 2350
DVA 3600
DVA 3600 TB
STEYR
9105
9115
9125
9145
CVT 120
CVT 130
CVT 150
CVT 170
M 9078
M 9086
M 9094
M 968
M 968 A
M 975 A
TIMBERJACK
1010
240 D
810 B
URSUS
4504
514
MF 4512
MF 5312
MF 5314
MF 6012
MF 6014
VALTRA
6200
6200 R
6250 HI
6350 HI
6400
6400 A
6550 HI
6600 A
6650 HI
6750 HI
6850 HI
6900
700
800
8000



8050
8050
8050 HI
8150
8150
8150 HI
8200
8300
8300 T
8350 HI
8400
8400
8450
8450
8450 HI
8550
8550
8550 HI
8600
865
865
8750
8750
8800
8850
8950 HI
900
A 75
A 75
A 85
A 85
A 95
A 95
BC 4500
X 100 HI
X 110 HI
X 120 HI
VOLVO
EC 130 C
EC 150 C
EW 130 C
EW 150 C
L 20 B
L 20 F
L 25 B / F-P
L 25 B-P
L 25 F-Z
L 28 F
L 28 FZ
L 30
L 30 B-Z
L 30 B-Z/X
L 30 B-Z/X
L 30 Z
L 32 Z
L 35 B
L 35 B-Z
L 35 Z
L 50 B
WILLE
655
855
ZETOR
11741 FORTERRA
ZETTELMEYER
ZL 302 C
ZL 602 C
ZL 602 L
ZREMB GLIWICE
GPW 2009 P2
Contactez-nous
LinkedIn
Facebook
Site web 

Caractéristiques

Affectation AGRIFULL : 105 , 1115 PINTO , 485 TURBO , 495 , 70 GRISO/DT



GRISO , 75 GRISO , 80 DT TORNADO , 80 TORNADO , 80-105 ,
80-105 DT TURBO , 80-75 , 80-75 DT , 80-85 , 80-85 DT , 80-95
TURBO , 90 DT RODEO , 95 TURBO RODEO | AKERMAN : EC 130 ,
EC 150 , EW 130 , EW 150 , EW 150 C | ARO : 10 S DIESEL |
AUDUREAU : 76-30 , OMFORT BOY , STARK 7620 , STARK 7620 ,
STARK 7625 , STARK 7625 , STARK 7630 , STARK 7630 , STARK
7640 , STARK 7640 | AUTOSAN : H 6-20.1 | BARDET : BW 77 |
BAUDOUIN : DIVERS | BENATI : H 160 , H 160 | BUCYRUS : 38 RB ,
38 RB | CASAGRANDE : C 8 | CASE : CS 100 , CS 110 , CS 120 , CS
130 , CS 150 , CS 63 , CS 63 , CS 64 , CS 64 A , CS 68 , CS 68 , CS
68 A , CS 75 , CS 75 A , CS 78 , CS 80 , CS 86 , CS 90 , CS 94 , CVX
120 , CVX 130 , CVX 150 , CVX 170 | CATERPILLAR : V 35 D , V 40 D
, V 50 D , V 50 E , V 50 E D , VC 50 C , VC 60 C | CEMET AGRIP : SM
448 B | CEPPARO : COROLLE | CHALLENGER : MT 565 , MT 635 ,
MT 645 , MT 655 , MT 665 | CITROEN : BX 17 DIESEL,D,RD,TD , BX
19 D,RD,TGD,TRD,TZD , BX 19 TD,RD,TGD,TRD,TZD , CX 2200
DIESEL , CX 2200 DIESEL , CX 25 DIESEL , CX 25 DIESEL , CX 25
DIESEL , CX 25 DIESEL , CX 25 DIESEL,RD , CX 25 DIESEL,RD , CX
25 TURBODIESEL,RD,RDZ TURBO2 , CX 25 TURBODIESEL,RD,RDZ
TURBO2 , CX 2500 DIESEL , CX 2500 DIESEL , CX 2500 DIESEL , CX
2500 DIESEL , XM 2,1 D 12V , XM 2,1 D 12V BREAK , XM 2,1 D12
BREAK , XM 2,1 D12 VSX , XM 2,1 TD 12V , XM 2,1 TD 12V , XM 2,1
TD 12V , XM 2,1 TD 12V BREAK | CITROEN VU/LT/LW : C 25 1,9
DIESEL , C 25 2,5 DIESEL , C 25 2,5 DIESEL , C 25 2,5 TURBO
DIESEL , C 32 2,2 D , C 35 DIESEL , C 35 DIESEL , C 35 RD DIESEL ,
C 35 RD DIESEL | CLM : GS 315 | CMV : FOREUSE | COMPAIR-
HOLMAN : Z 265 | CREPELLE : GS 315 | DAF : F 400 | DORMAN : 12
ST , 6 LET 2 , 6 LET 2 | FIAT : 115-90 , 115-90 , 130-90 , 130-90 ,
140-90 DT , 70-86 S , 70-86 V , 91 , REGATA 1,9 DIESEL , REGATA
1,9 DIESEL , RITMO 1,7 DIESEL , RITMO 1,7 DIESEL | FIAT HITACHI
: FT 700 , FT 800 | FINLAY : 303 , 390 , 760 | FORD : 555 C , 555 CT ,
555 D , 575 D , 655 C , 655 D , 655 E , 675 D , GRANADA 1,9 D ,
GRANADA 1,9 D , GRANADA 2,1 DIESEL , GRANADA 2,1 DIESEL ,
GRANADA 2,3 DIESEL , GRANADA 2,3 DIESEL , GRANADA 2,5
DIESEL , GRANADA 2,5 DIESEL , SCORPIO 2,5 DIESEL , SCORPIO
2,5 TURBO DIESEL , SIERRA 1,8 TURBO DIESEL , SIERRA 1,8
TURBO DIESEL , SIERRA 2,3 DIESEL , SIERRA 2,3 DIESEL | FORD
AGRI : 5030 , 5030 , 7810 , 7910 , 8210 , 8530 , 8630 , 8730 , 8830 ,
TW 10 , TW 15 , TW 20 , TW 25 , TW 30 , TW 35 , TW 5 | GENSET :
MG 50 SVM | HANOMAG : 22 D , 33 D , 35 D | HONDA : CONCERTO
1,8 TD , CONCERTO 1,8 TD | HUERLIMANN : H 496 T , H 5105 , H
5110 T , H 5116 TURBO , H 6115 T , H 6125 , H 6130 , H 6135 ELITE ,
H 6136 , H 6136 TURBO , H 6155 , H 6160 TURBO , H 6165 MASTER ,
H 6170 T , H 6190 MASTER , HP 6190 MASTER | HYSTER : 460 B |
JACQUET : HYDRO 814 | JCB : 2 CX , 3 C , 3 C 2 , 3 CX , 3 CX , 3 CX
, 3 CX , 3 CX , 3 D , 3 DS , 4 CN , 4 CN , 4 CN , 4 CN , 4 CT , 4 CT , 4
CT , 4 CT , 4 CX , 4 CX , 410 , 416 , 444 , 444 , 520-55 , 520-55 ,
520-55 , 520-55 FS , 520-55 FS , 526-55 , 526-55 , 526-55 S , 526-55 S
| JOHN DEERE : 544 B | KOMATSU FOREST : 830 , 840.1 , 840.S2 ,
860 6WD , 860 6WD , 860 8WD , 860 8WD , 860.1 , 890 6WD , 890
8WD , 890.1 6WD , 890.1 8WD , 901 S-2 4WD , 901 S-2 6WD , 901.1 ,
911 4WD , 911 6WD , 911.1 , 921 , 921.1 | KONRAD FORSTTECHNIK :
BACO 500 | LADA : NIVA 1,9 D | LAMBORGHINI : 1056/DT , 1106 DT ,
115 FORMULA , 1256 , 1256 DT , 1306 DT , 135 FORMULA , 1356 ,
1356 DT , 150 RACING , 1506 DT TURBO , 165 RACING , 1706 DT
TURBO , 190 RACING , 955 , 956 | LANCIA : PRISMA 1,9 DIESEL |
LEYLAND : TERRIERR | LOKOMO : 909 MINI-LOKKERI |
LOMBARDINI : DS 3000 , DS 4000 | LUNDBERG : 345 T | MASSEY
FERGUSON : 1114 , 251 XE , 260 , 260/4 , 2620 , 2625 , 264 TURBO ,
2640 , 2645 , 265 , 2675 , 2680 , 2685 , 2705 , 2720 , 2725 , 274/4 , 275
, 275/4 , 285 , 285/4 , 290/4 , 3050 , 3055 , 3060 , 3065 , 3070 , 3120 ,
3125 , 340 , 350 , 355 , 360 , 3630 , 365 , 3650 , 3670 , 3680 , 3690 ,
375 , 390 , 390 T , 398 , 415 , 415 , 435 , 4435 , 4445 , 4455 , 450 D ,
460 , 560 , 565 , 575 , 590 , 590 S , 675 , 690 , 698 T , 7170 , 7252 ,
7256 , 7256 , 7272 , 7272 H , 7278 AL CEREA , 7278 CEREA , 7282
CENTORA , 8140 , 8150 , 8160 , 8170 , 8210 , 8240 , 8250 , 8260 ,
8260 XTRA , 8280 , MF 1020 , MF 30 , MF 32 , MF 33 C , MF 34 , MF
36 , MF 36 RS ROTATIF , MF 38 , MF 40 , MF 4502 , MF 480 XTRA ,
MF 50 D , MF 50 F , MF 50 HX SERIE S , MF 50 HX SERIE T . , MF 60
HX SERIE T . , MF 950-55 , MF 950-66 | MOSA : GE 80 | MOTORI VM :
1054 SU , 1056 SU , 1154 DAN/S , 4105 E SUN , 4105 SUN , 4105 TE
SUN , 6105 E SUN , 6105 IE SUN , 6105 SUN , 6105 TE SUN , HR 488
, HR 492 , HR 494 , HR 588 , HR 592 , HR 594 , T 1054 SU TURBO , T
1056 SU TURBO , T 1154 DAN/S , T 1156 DAN/S | NETTUNO : 8061 |
NEW HOLLAND : 140-90 DT , 70-86 , T 7.140 EXITUS | NOKKA : 6 WD
JOKER , 6 WD PROFI | NORCAR-LOGSET : 504 F | PANIEN : 133-14 ,
145-14 RE/TA/TE/TX/TZ , 8550 | PEGASO : 1234 T , 1234 T , 1434 G ,
2331 | PERKINS : 4.236 , 4.236 TA , 6 HD 100 , 6 HD 150 T , 6.354 ,



6.354 HT , 6.354 M , 6.354 T , 6.354 TA , 6.354 V , 6.354.1 , 6.354.2 ,
6.354.4 , 6.372 , 6.372.4 , 6.44 , 6.440 , 8 HD 215 T , A 4.236 , A 4.236
M , A 6.354 , AA 50460 , AA 50508 , AB 50364 , AB 50388 , AB 50509 ,
AB 50511 , AB 50514 , AB 80447 , AD 50521 , AD 80719 , C 6.354.2 ,
H 6.354 V , HT 6.354 M , ST 6.354.4 , T 6.354 , T 6.354 M , T 6.354.4 ,
T 6.440 , TU 31143 , TV 8.540 , TV 8.640 , TW 31151 , V 8.510 , V
8.510 M , V 8.510 TA , V 8.510 V , V 8.540 , V 8.605 , V 8.640 |
PEUGEOT : 205 1,7 D,GLD,GRD,SRD , 205 1,7 D,GLD,GRD,SRD ,
205 1,7 D,XLD,XRD,XTD , 205 1,7 D,XLD,XRD,XTD , 205 1,7 TURBO
D , 205 II 1,7 DIESEL , 205 II 1,7 TD , 205 II 1,7 XDT , 205 II 1,9
DIESEL , 205 II 1,9 DIESEL , 305 1,5 DIESEL,GLD,GRD,SRD , 305 1,5
DIESEL,GLD,GRD,SRD , 309 1,7 TD SRDT,BEST LINE , 309 1,7 TD
SRDT,BEST LINE , 309 1,9 D BESTLINE,VITAL,GRAFFIC , 309 1,9 D
GLD,GRD,SRD , 309 1,9 D GLD,GRD,SRD , 405 1,9 D,GLD,GRD,SRD
, 405 1,9 TD,GRDT,SRDT , 605 2,1 D SLD/SRD , 605 2,1 D SLD/SRD ,
605 2,1 TD SRDT/SVDT , 605 2,1 TD SRDT/SVDT , 605 2,5
TD,SRDT,SVDT,PLEIADE , 605 2,5 TD,SRDT,SVDT,PLEIADE , GS
315 , XUD 7 , XUD 9 | PEUGEOT VU/LT/LW : 205 1,7 D XAD , 309 1,9
D XAD , 309 1,9 D XAD , J 5 DIESEL , J 5 DIESEL , J 5 TURBO
DIESEL , J 5 TURBO DIESEL , P 4 2,5 D , P 4 2,5 D | PONSSE : HS 10
, S 10 | PRIESTMAN : LION , LION , LION | RENAULT : ESPACE I 2,1
TURBO DIESEL,DX , ESPACE II 2,1 TURBO DIESEL , R 11 1,6 D
GTD,TD,TDE , R 11 1,6 D GTD,TD,TDE , R 18 D GTD,GTD BREAK
4X4,TD , R 18 D GTD,GTD BREAK 4X4,TD , R 18 TURBO DIESEL , R
18 TURBO DIESEL , R 20 2,1 DIESEL,GTD,TD , R 20 2,1
DIESEL,GTD,TD , R 20 2,1 TURBO DIESEL , R 20 2,1 TURBO DIESEL
, R 21 DIESEL NEVADA TD,GTD , R 21 DIESEL,GTD,TD , R 21
TURBODIESEL,NEVADA , R 25 DIESEL TD,GTD , R 25 DIESEL
TD,GTD , R 25 TURBO DIESEL,TURBO DX , R 25 TURBO
DIESEL,TURBO DX , R 30 TURBO DIESEL , R 30 TURBO DIESEL , R
9 1,6 DIESEL GTD,TD,TDE , R 9 1,6 DIESEL GTD,TD,TDE | RENAULT
AGRI : 106-14 SP , 110-14 RE/TA/TE/TS/TX , 113-12 RE/TS/TX ,
113-14 RE/TS/TX , 114-14 RE/TA/TE/TS/TX , 120-14
RE/TA/TE/TS/TX/TZ , 120-54 TA/TE/TS/TX/TZ , 133-12 TS/TX , 133-14
RE/TA/TE/TS/TX/TZ , 133-54 TA/TE/TS/TX/TZ , 145-14
RE/TA/TE/TX/TZ , 145-54 TA/TE/TX/TZ , 58-12 LS , 58-14 LS , 58-32
MA/ME/MS/MX , 58-34 MA/ME/MS/MX , 61-12 RA/RS , 61-14 RA/RS ,
650 MI , 65-12 LS , 65-14 LS , 65-32 MA/ME/MS/MX , 65-34
MA/ME/MS/MX , CERES 65 , CERES 70/X , R 32-50 SV | RENAULT
VU/LT/LW : MASTER 2,0 D | RMH : VS 14 | ROTTNE : 2000 , 5000 ,
RAPID , RAPID , SMV RAPID | ROVER GROUPE ROVER : 218 SD
DIESEL , 218 SD DIESEL , 218 SLD TD , 218 SLD TD , 418 GSD
DIESEL , 418 SLD TD | SALEV : TT 140 , TT 150 , TT 304 RM , TT 404
RM | SAME : 100 JAGUAR , 100 LASER , 100 SYNCRO ANTARES ,
1000.4 AT2 , 1000.6 A , 1000.6 AT1 , 1000.6 WTIR , 105 TIGER , 1054
PT , 1056 L , 1056 P , 1056 P , 1056 PS TURBO , 1056 PT
INTERCOOLER , 110 ANTARES , 110 ANTARES SERIE II , 110
LASER , 120 BUFFALO , 120 DRAGO , 130 ANTARES , 130
ANTARES SERIE II , 130 BUFFALO , 130 EXPORT TRIDENT , 130
LASER , 145 TITAN , 150 LASER , 150 TURBO LASER , 160 SILVER ,
160 TITAN , 160 TURBO TITAN , 170 GALAXY , 170 TURBO GALAXY
, 190 SUPER TITAN , 190 TURBO TITAN , 50 SOLAR , 90 EXPLORER
II , 90 EXPLORER SPECIAL 1.5 , 90 LASER , 90 PANTHER , 90
TURBO EXPLORER , 90 TURBO LEOPARD , 916.6 WT , 95 EXPORT
JAGUAR , 95 JAGUAR , 95 PANTHER , 986 L , LASER 150 VDT ,
TIGER 100 | SAMPO ROSENLEW : SR 1045 , SR 1046 X , SR 1066 ,
SR 2035 | SANDBERGER : SF 300 | SANDERSON : TELEPORTER
1333 , TELEPORTER 1333 | SCHAEFF : SKL 835 | SLANZI : 105
SERIE (3000 CCM) , 105 SERIE (4000 CCM TURBO) , 105 SERIE
(4000 CCM) , DS 2000 , DS 3000 , DS 3000 TB , DS 3000 TBL , DS
4000 , DS 4000 TB , DS 4000 TBL , DVA 2350 , DVA 3600 , DVA 3600
TB | STEYR : 9105 , 9115 , 9125 , 9145 , CVT 120 , CVT 130 , CVT 150
, CVT 170 , M 9078 , M 9086 , M 9094 , M 968 , M 968 A , M 975 A |
TIMBERJACK : 1010 , 240 D , 810 B | URSUS : 4504 , 514 , MF 4512 ,
MF 5312 , MF 5314 , MF 6012 , MF 6014 | VALTRA : 6200 , 6200 R ,
6250 HI , 6350 HI , 6400 , 6400 A , 6550 HI , 6600 A , 6650 HI , 6750 HI
, 6850 HI , 6900 , 700 , 800 , 8000 , 8050 , 8050 , 8050 HI , 8150 , 8150
, 8150 HI , 8200 , 8300 , 8300 T , 8350 HI , 8400 , 8400 , 8450 , 8450 ,
8450 HI , 8550 , 8550 , 8550 HI , 8600 , 865 , 865 , 8750 , 8750 , 8800 ,
8850 , 8950 HI , 900 , A 75 , A 75 , A 85 , A 85 , A 95 , A 95 , BC 4500 ,
X 100 HI , X 110 HI , X 120 HI | VOLVO : EC 130 C , EC 150 C , EW
130 C , EW 150 C , L 20 B , L 20 F , L 25 B / F-P , L 25 B-P , L 25 F-Z ,
L 28 F , L 28 FZ , L 30 , L 30 B-Z , L 30 B-Z/X , L 30 B-Z/X , L 30 Z , L
32 Z , L 35 B , L 35 B-Z , L 35 Z , L 50 B | WILLE : 655 , 855 | ZETOR :
11741 FORTERRA | ZETTELMEYER : ZL 302 C , ZL 602 C , ZL 602 L |
ZREMB GLIWICE : GPW 2009 P2

Type Filtre à gasoil



D1 (mm) 87

H1 (mm) 110.0 mm

D2 (mm) 84 mm

D3 (mm) 76,5

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque JCB, SAME, VALTRA

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB D 46444200 | 72257868 | ES 7581 | BF 884 | G 03 | N 4200 |
0986450694 | 1457429678 | 1457434200 | 941392 | 162000081001 |
84403847 | 2 W 3236 | CAV 796 | HDF 796 | HDF 902 | 7111-792 |
7111-796 | 7111-902 | 7176-902 | 796 | 9401906148 | 95078867 |
95583693 | 961048 | AZF 029 | 620 | 37H7937 | P 55-6287 | FP 4779 |
FT 4779 | 1930255 | 1930277 | 220994 | 83917626 | FF 4052 | FF 4052
A | FF 5042 | A 770X9155AA | A 780X9155AA | D 8NN9176AA |
78GB9150AA | 1583371 | 3917626 | 3917636 | 5003748 | 5004837 |
5011306 | C 4161 | E 76 K D42 | E 76 | 1K | 32 | 400052 | 32 | 400502 |
32 | 400502 A | 32 | 925884 | 32400509 | 32401502 | 3240502 | AP
29320 | 3541382 M 1 | ELG 5205 | 397512 | 75147370 | 2175.067 | LFF
3501 | CC 9233 | DF 21 | KX 24 | KX 24 D | PF 3135 | 554517 | P 945 X
| P 9451 | 6650451410 | 6650551100 | D 46444200 | 1890145 M 1 |
189287 M 91 | 1896287 M 91 | 1896287M916 | 1896432M91 |
1899433M2 | 3405419 M 1 | 3405419 M 2 | 3405419 M 3 | 3405419M91
| 3621009 M 1 | 47377748 | 73403484 | 86570171 | 26500097 | 102647
| 7984781 | OD 18873 | 2650097 | 2650125 | 265088 | 2654008 |
26560602 | 26560607 | 26566602 | 423651 | 1906-12 | 1906-14 | CA
178A | CS 178 A | PFF 297 | 305235 | 5430018056 | 7701028181 |
7701028281 | 7711502907 | 0003052535 | 0003082657 | 003052535 |
6005000895 | 6005007410 | 6005019593 | 7701065610 | 7701456924 |
7701456926 | 7701456927 | SK 3970 | 2.4219.130.1 | 2.4319.130.1 | S
8111 NC | 28307 | 6200081001 | N 1118 | F 025370 | 24.361.00 | GFE
5006 | GFE 5298 | GFE 5306 | 587704 | V 836339371 | 20339370 |
20339371 | 4405134 | 5036685 | 81248200 | 836339371 | 4.531.0059.A
| 4531059 | VOE 11998129 | ZM 2905298 | 119933786 | 11998129 |
11999066 | 11999066-1 | 119990661 | 20002905298 | 2905292 |
2905298 | 3210209 | 32102097 | 4785391 | 84234731 | 858202 | WF
8020 | 2026P | 33196 | 33196 E | WGF 796 | 796HDF796
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